Администрация Краснобаковского района

Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От /^7 0V. ЛО/Г JVJ'<ъЛе£Y

Об изменении наименования МАОУ «СОШ № 1 р.п. Красные Баки» и
утверждении Устава в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 29.12. 2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 №

83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений», Федеральным законом Российской Федерации от

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Порядком принятия

решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных автономных

учреждений в Краснобаковском районе, утверждения уставов муниципальных

образовательных организаций Краснобаковского района Нижегородской области

и внесения в них изменений, утвержденным решением Земского собрания

Краснобаковского района Нижегородской области от 29.11.20 Юг №92,

Администрация Краснобаковского района постановляет:

1. Изменить наименование муниципальное автономное образовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Красные Баки на

наименование Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Красные Баки».

2. Устав Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Красные Баки» -

утвердить в новой редакции (прилагается).

3. Директору МАОУ «СОШ № 1 р.п. Красные Баки» Клементьевой

Наталье Николаевне 08.04.1957 года рождения, зарегистрированной по адресу:

Нижегородская область, р.п. Красные Баки, ул. Мичурина, д. 63, кв. 3, паспорт

22 04 229348 выдан 25.06.2004 года Краснобаковским РОВД Нижегородской

области, предоставить документы для осуществления в установленном порядке

государственной регистрации Устава в МРИ ФНС России № 8 по

Нижегородской области.

Г лава Администрации района Н.В. Смирнов

Администрация
Краснобаковского района

Копия верна
/ т ,  Щ  7ЫГ г.